[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      24.05.2016         № 223-р    _

Курская обл., 306440, п. Черемисиново

Об организации работы места
массового отдыха на воде
В целях организации массового отдыха населения на водных объектах на территории Черемисиновского района:

1. Установить срок купального сезона с 1 июня по 31 августа 2014 года.

2. Организовать работу места массового отдыха населения на воде на пруду у д. Хмелевская Краснополянского сельсовета Черемисиновского района в период купального сезона с 15:00 до 20:00 ежедневно, санитарный день - понедельник (еженедельно).

3. Назначить руководителем места массового отдыха населения на воде Семенову Надежду Петровну – специалиста первого разряда администрации Краснополянского сельсовета.

4. Ответственным за эксплуатацию места массового отдыха населения на воде назначить Киенко Александра Анатольевича – преподавателя курса «Основы безопасности жизнедеятельности» муниципального казенного образовательного учреждения «Краснополянская средняя общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского Союза генерал-полковника А.И. Родимцева.
5. Определить спасателями на месте массового отдыха на воде: Миненкова Ф.И., Евстратова А.А.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района  [image: image2.png]- T

Pt 2
- /(\Nuacko,—,)
K

e

VnpaBaeHue

L aenamn
AN o

Foy,div

—

                М.Н. Игнатов
_1085227128.doc
[image: image1.png]